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Sucursal: Unién

Direccion: Av Union 549 Esq Nijos Héroes Col o, Guadalajara Jalisco

Teléfono: 800 223 4763

Numero de cuenta 016381001591

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062320163810015918

Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
Ganancia Anual Total Real No aplica [Comisiones cobradas $ 1,864.37 |
Tasa de interés ordinaria anual No genera
INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 31 MAR 2020 Otras comisiones $ 1,864.37
Periodo de 01 MAR 2020 AL 31 MAR 2020 IVA sobre comisiones $ 298.31
Saldo inicial $ 20,816.15 Total de comisiones $ 2,162.68
Saldo promedio diario $ 37,530.84
Saldo minimo requerido $ 2,500.00
Depositos $ 73,469.38
Retiros $ 82,197.20
Numero de cheques girados 0
Numero de cheques exentos 0
Saldo al corte $ 12,088.33
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
02 CGO.RENTA LIN.CEL FEB.04832713 $90.00 $ 20,726.15
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $14.40 $20,711.75
02 VENTAS TPV CREDITO 4832713 $ 270.28 $ 20,982.03
02 VENTAS TPV DEBITO 4832713 $ 13,010.01 $ 33,992.04
02 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $214.11 $33,777.93
02 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $34.26 $ 33,743.67
02 VENTAS TPV DEBITO 4832713 $ 3,638.00 $ 37,381.67
02 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $58.21 $ 37,323.46
02 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $9.32 $37,314.14
04 VENTAS TPV CREDITO 4832713 $175.01 $ 37,489.15
04 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $3.85 $ 37,485.30

Método de Pago: PUE Impuesto:002 Tipo o Factor:-Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03

ClaveProdServ: 84121500

Cadena Original del Timbre
| | 1. 0] FOD72BD9- 63DC- 4CBA- A510- 4E01677D2473| 2020- 04- 04T12: 15: 36| bAYVEPxX/ i DLI gQYCaPDH hh8NK77WeMaD+2bDPXOSHop4wusW k53ApNf 5AhNLi W.r i 8r DxkB8n4o
FpNpLWF+f T+3Dst 9NJt ndEYf EQ2pk SANLMbGPO vkuc0ca97TELLOgSkQdi bEEem wFnRCWGEO6/ t 1JJBAYhXEx6dJXcU+61 LhQQuA OS98nt y YELXZi 9Cdvf Xp5RQr r 9r DLI ODN+eW |
4UHDyf i yQ TcMz2I 2¢j 8MD7uToi Bni aHvXVBf KOBe9V3C21pbX5MJ pWoy nk PKYHF BMZ3Pt oL8gA7nL/ 5kM7f 3V0c Qrphk | hi DEXQ@1bOwUi 7y0qO09NVKURU1j Zw==| 000010000004
06258094 |

Sello Digital del Emisor
bAYVEPx/ i DLI gQYCaPDH hh8NK77WeMaD+2bDPXOSHbp4wus W k53ApNf 5AhNLi WLr i 8r DxkB8n4oFpNpLWF+f T+3Dst 9NJt ndEYf EQ2pk SANLMbGPO vkuc0ca97TE1LOgSkQdi bEEe
mM WFNRCWGOS/ t 1JJBAYhXEx6dJXcU+61 LhQQgQl 0598t y YELXZi 9Cdvf Xp5RQr r 9r DLI ODN+eW | 4UHDyf i yQ TcMG2I 2¢j 8MD7uToi Bni aHv XVBf KOBe9V3C21pbX5M«J pwoynkPK
YHf BMZ3Pt 0L8gA7nL/ 5kM/f 3VOcQFphk| hl DEXQR1bOMI 7y0qOINVKURUL] Zw==

Sello Digital del SAT
DPHX5SAc! 4vo/ f X5r 4Bcdpr smQDv GPs XQuoG2UUU3/ 6ds YQB0I 9X7nl dF51b9Bi i 0APkz9Yc5G zHhgNok PW Cqf wBz Db TI pAUQGTMOX zgl 0V3HALQHL6t d2Le XEWPcvnQWGBYQ 5t 9v
8JeB631 nPX0zr XBHVOf 13r kj avW FX4a2o0MeBL4i r 6i ZuDKwaQLGU+gqo6Sp3Bv691 Rn9uY8Yusqqny2v5s Mz Q6mJ Qxj PnOu9hQzZw gMXk k DPPF+wwS7WSor pNx OLB6VAOTInE S 3XsF8
| bJ9kb9zxXP/ Vdxt Qynw+HIDCE1193INRG2+6J X EaCk f WrNVb3b+AhZBj | +Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Clave unidad: E48

Régimen fiscal: 601

Forma de pago: 03
BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000

TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5
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GRUPO FERRETERO CHC S DE RL DE CV

R.F.C. GFC1312044Q8
NUMERO DE CLIENTE: 1695517

76-133

Numero de cuenta 016381001591

DETALLE DE OPERACIONES

Estado de Cuenta

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062320163810015918
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Moneda Nacional

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
04 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $0.62 $ 37,484.68
05 VENTAS TPV DEBITO 4832713 $ 3,968.04 $41,452.72
05 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $63.49 $41,389.23
05 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $10.16 $41,379.07
09 VENTAS TPV CREDITO 4832713 $ 13,846.99 $ 55,226.06
09 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $ 304.63 $54,921.43
09 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $48.74 $ 54,872.69
09 VENTAS TPV CREDITO 4832713 $ 6,960.00 $61,832.69
09 VENTAS TPV DEBITO 4832713 $4,104.82 $65,937.51
09 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $218.80 $65,718.71
09 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $35.01 $ 65,683.70
11 VENTAS TPV CREDITO 4832713 $ 1,000.04 $ 66,683.74
11 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $22.00 $66,661.74
11 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $3.52 $ 66,658.22
13 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 474 $4,970.48 $61,687.74

CUENTA 021180040620388236

HORA:17:25:37 DESTINATARIO COM

ERCIAL DE BOMBAS Y MOTORES (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

TUCION) CVE RASTREO:8007298135

011708981695517001 CONCEPTO:

FAC 474 MENOS 10DPP
13 R.F.C. CBM181212ERS8 I.V.A. 685.58 $ 0.00 $61,687.74
13 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1303202 $4,418.78 $ 57,268.96

CUENTA 002320701351778550

HORA:17:31:06 DESTINATARIO ARE

S MANGUERAS INDUSTRIALES S (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

TUCION) CVE RASTREO:8007220135

011713201695517001 CONCEPTO:

FAC 3793 Y 3789
13 R.F.C. AMI171208GE6 I.V.A. 609.49 $ 0.00 $57,268.96
13 VENTAS TPV DEBITO 4832713 $ 3,243.92 $60,512.88
13 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $51.90 $60,460.98
13 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $8.30 $60,452.68
17 VENTAS TPV DEBITO 4832713 $5,410.01 $ 65,862.69
17 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $ 86.56 $65,776.13
17 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $13.85 $ 65,762.28
19 VENTAS TPV DEBITO 4832713 $5,948.38 $71,710.66
19 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $95.17 $71,615.49
19 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $15.23 $ 71,600.26
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GRUPO FERRETERO CHC S DE RL DE CV

R.F.C. GFC1312044Q8

NUMERO DE CLIENTE: 1695517
76-133

Numero de cuenta 016381001591 Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062320163810015918 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

20 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 39 $1,104.32 $70,495.94
CUENTA 002320062400810309
HORA:15:56:52 DESTINATARIO SYN
ERGY IMPORTS SADECV (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
TUCION) CVE RASTREO:8007212205
013186121695517001 CONCEPTO:
FACTURA F29271

20 R.F.C. SIM100111SS3 .V.A. 152.32 $0.00 $70,495.94

20 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA BANCOME 59345 $2,331.83 $68,164.11
CUENTA 012320004445055656
HORA:16:04:41 DESTINATARIO MAY
OREO ELECTROMECANICO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
TUCION) CVE RASTREO:8007232205
013192321695517001 CONCEPTO:
FAC FA20979

20 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 3721 $9,976.81 $58,187.30
CUENTA 002180023276598319
HORA:16:24:02 DESTINATARIO D C
ASTRO IMPORTADORES DE NORTE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
TUCION) CVE RASTREO:8007255205
013203551695517001 CONCEPTO:

FAC C36666
20 R.F.C. DIN990125450 [.V.A. 1376.11 $0.00 $ 58,187.30
20 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA BANCOME 200320 $ 48,000.00 $10,187.30

CUENTA 012320001956558629
HORA:16:31:23 DESTINATARIO GRU
PO FERRETERO CHC S DE RL DE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
TUCION) CVE RASTREO:8007298205
013208981695517001 CONCEPTO:
TRASPASO C.P

23 VENTAS TPV CREDITO 4832713 $ 370.01 $ 10,557.31
23 VENTAS TPV DEBITO 4832713 $4,164.00 $14,721.31
23 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $74.76 $ 14,646.55
23 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $11.96 $ 14,634.59
23 VENTAS TPV CREDITO 4832713 $1,270.00 $ 15,904.59
23 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $27.94 $ 15,876.65

23 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $4.47 $ 15,872.18
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GRUPO FERRETERO CHC S DE RL DE CV

R.F.C. GFC1312044Q8

NUMERO DE CLIENTE: 1695517
76-133

Numero de cuenta 016381001591 Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062320163810015918 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

27 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 270320 $9,232.30 $6,639.88
CUENTA 021320040546411050
HORA:17:11:40 DESTINATARIO STA
RLINE AIR COMPRESSOR (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
TUCION) CVE RASTREO:8007272275
014679721695517001 CONCEPTO:

FAC S8124
27 R.F.C. SAC120305BN9 I.V.A. 1273.42 $0.00 $ 6,639.88
27 VENTAS TPV CREDITO 4832713 $918.72 $ 7,558.60
27 VENTAS TPV DEBITO 4832713 $4,590.00 $ 12,148.60
27 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $ 93.65 $ 12,054.95
27 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $ 14.98 $ 12,039.97
30 VENTAS TPV DEBITO 4832713 $581.15 $12,621.12
30 COMISION VTAS TPV 048 4832713 $9.30 $12,611.82
30 IVA COM VTAS TPV 0483 4832713 $1.49 $12,610.33
31 COM MEMBRESIA PAQ. 31/03/20 053 $ 450.00 $12,160.33
31 IVA POR COMISIONES/CARGOS $72.00 $ 12,088.33

— Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
=|PAB 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
= de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

SALDO INICIAL $ 20,816.15
[ | Depésitos M Retiros en efectivo [ otros retiros M comisiones cobradas [] Otros cargos [ saldo al corte
$73,469.38 $0.00 $80,034.52 $1,864.37 $298.31 $12,088.33

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electronicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
se indica: 062320163810015918 Clave Bancaria Estandar(CLABE) , asi como el nombre de este Banco.
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GRUPO FERRETERO CHC S DE RL DE CV

R.F.C. GFC1312044Q8

NUMERO DE CLIENTE: 1695517
76-133

IMPORTANTE

A partir del 31 de julio de 2018, para hacer uso del Sistema de Pagos Electrénicos Interbancarios SPEI, es requisito indispensable
contar con la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) o el Registro Federal de Contribuyentes (RFC) con homoclave, por lo
que en caso de no haberlos proporcionado previamente o no ser correctos, deberd comunicarse al 800 2 AFIRME (234763) o
acudir a su sucursal.

IMPORTANTE

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES.
En Afirme tus datos estan protegidos. Consulta el aviso de privacidad en https://www.afirme.com/Aviso-de-Privacidad.html
0 en tu sucursal Afirme mas cercana.

» Banca Afirme, S.A., recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su  Unidad Especializada
de Atencion a Usuarios, ubicada en Av. Juarez 800 Sur Centro, Monterrey, Nuevo Ledn, Meéxico y por
el correo electrénico soluciones@afirme.com.mx o0 en sus teléfonos 81 83 18 3900 , extension
27419 y 800 223 4763, respectivamente para Monterrey y para el resto dela Republica, asi como
en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener unarespuesta satisfactoria,
podra acudir ala Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de  Servicios

Financieros a través de la direccién en internet www.condusef.gob.mx y en el teléfono
800 999 80 80
» IVA:  Impuesto al Valor Agregado ISR: Impuesto Sobre la Renta ppc: puntos porcentuales

IPAB: Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario
La GAT real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
GAT Nominal y GAT Real antes de impuestos

o i I 1.00000 | Protege tus cheques desde Afirmenet, servicio sin costo con el cual podras controlar el pago
de tus cheques de una forma sencilla y segura, evitando la posibilidad de fraudes por falsificacion o robo.

- Servicio gratuito, la autorizacion de tus cheques no genera comision.

- Blindaje de chequera, tus cheques estan protegidos hasta que los autorices, indicando el folio e importe por el que fueron expedidos.
- Autoriza tus cheques en linea, |la autorizacion de tus cheques es de forma rapida y sencilla desde Afirmenet.

- Informacién de tus cheques, consulta el estatus de los cheques protegidos en linea.

3 ds AFIRME

Para mayor informacidn consulta www.afirme.com o llama al 800 2 AFIRME (234763)



